


https://www.pasiula.lt/pid-738137/jura-z8-aluminium-kavos-aparatas.html

JURA Z8 Aluminium Kavos aparatas
Įkvėptas pasaulinio lygio baristų, Z8 paverčia kavos gėrimą
ilgai besitęsiančiu malonumu. 
PIRMOSIOS KLASĖS KOKYBĖS KAVA
Profesionalus „Aroma“ malūnėlis užtikrina 12,2 %* stipresnį
aromatą ir puikią malimo kokybę visada, kad skoniai tobulai
atsiskleistų visą malūnėlio eksploatavimo laiką. 
P.E.P TECHNOLOGIJA TIRŠTAM RISTRETTO BEI ESPRESSO
RUOŠTI
Vandens tiekimo impulsiniu būdu technologija (P.E.P.®)
užtikrina geriausią nedidelio kiekio kavos gėrimų skonį, o
išmaniojo išankstinio pašildymo funkcija užtikrina idealią
temperatūrą nuo pat pirmojo puodelio.
PRABANGUS VALDYMAS
JURA 4,3‘ didelės raiškos spalvotas jutiklinis ekranas
nustato naują kavos aparato vartotojo sąsajos lygį. Ne
mažiau įspūdinga nei pats ekranas ir visiškai nauja jo
valdymo koncepcija. Pažangios valdymo funkcijos išsiskiria
aiškiu pateikimu ir paprastu naudojimu. Nuo šiol visi jūsų
mėgstami kavos gėrimai iš tiesų paruošiami vienu rankos
mostelėjimu. Užtenka paliesti, perbraukti ir pasirinkti, kad
galėtumėte užprogramuoti individualius kavos gėrimus,
suteikti jiems pavadinimus, kopijuoti ir keisti jų parinkčių
padėtį ekrane. Z8 veikia integruota „Smart Connect“
jungtis, kuri leidžia valdyti kavos aparatą ir nemokama
išmaniąja JURA programėle.
IŠMANIOJI VANDENS SISTEMA
Išmanioji vandens sistema automatiškai atpažįsta įstatytą
vandens filtrą, todėl daugiau nebreikia jo papildomai
programuoti. Reguliariai naudojami ir keičiami vandens
filtrai „Claris Smart“ užtikrina aukščiausią vandens kokybę
bei apsaugo kavos aparato vandens sistemą nuo
užkalkėjimo.
GĖRIMAI
Kava: Americano, Cappuccino, Espresso, Espresso
Macchiato, Flat white, Juoda kava, Kavinukas kavos, Latte,
Latte Macchiato, Lungo, Ristretto
Kiti: Karštas pienas, Karštas vanduo, Karštas vanduo
juodajai arbatai, Karštas vanduo žaliajai arbatai, Pieno puta
Meniu kalba: Anglų, Estų, Italų, Latvių, Lenkų, Lietuvių,
Olandų, Prancūzų, Rusų, Švedų, Vokiečių
Specifikacijos: 
Kavos aparatas naudoja: Kavos pupelės, Malta kava
Pieno sistemos tipas: Automatinė pieno sistema su žarnele
Vandens talpa: 2.4 l
Kavos pupelių talpa: 280 g
Reguliuojamo aukščio kavos piltuvėlis (-iki): 153 mm
Kavos tirščių talpa (porcijomis): 20
Porcijų pasirinkimas juodai kavai: 2
Porcijų pasirinkimas kavoms su pienu: 1
Vartotojo sukuriami receptai: 21
Reguliuojamas malimo rupumas : 6 lygiai
Porcijos dydis: Programuojamas
Reguliuojamas pieno putos dydis    
Puodelių apšvietimas
Kavos stiprumas : 10 lygių
Kavos temperatūra : 3 lygiai
Kilmės šalis: Šveicarija
 
Matmenys (AxPxG): 38x32x45 cm.
 
Garantija: 2 metai
 


